
 

OTE, a.s. T +420 234 686 100 IČ: 26463318 Registrace:
Sokolovská 192/79 ote@ote-cr.cz DIČ: CZ26463318 OR vedený MS v Praze,
186 00 Praha 8 www.ote-cr.cz Banka: KB, a.s. odd. B,

č. ú.: 19-5582760247/0100 vložka 7260

Uplatněno z registru: CZ 22 OTE, a.s. 

Typ certifikátu: Záruka původu

Důvod uplatnění: Prokázání původu energie

Datum uplatnění: 09.01.2025

Nositel energie: Elektřina

Množství energie (MWh): 6955

DIČ: CZ25724304

Informace o uplatnění
Období spotřeby energie: 01.01.2024 - 31.12.2024

Jméno (název): BENEŠ a LÁT a.s.
Adresa: Tovární 463, Poříčany, 28914, Česká republika

IČ: 25724304

DIČ: CZ49903209

Informace o příjemci
Typ příjemce: Zákazník (koncový spotřebitel) - Právnická osoba

Jméno (název): innogy Energie, s.r.o.
Adresa: Limuzská 3135/3135, Praha 10, 100 00, Česká republika

IČ: 49903209

Prohlášení o uplatněných zárukách původu energie

Toto prohlášení slouží jako potvrzení pro níže uvedené záruky původu a pro uvedený účel.

Jedinečné identifikační číslo tohoto prohlášení o uplatnění je: 22X0001333_20250109_110717

Vydáním tohoto prohlášení již níže uvedené záruky původu nejsou dále obchodovatelné. Další prodej tohoto 
prohlášení je zakázán. Environmentální vlastnosti a další atributy přidružené energie byly spotřebovány a ani toto 
prohlášení, ani uvedené záruky původu, nelze převést na žádnou jinou stranu než na dodavatele energie nebo 
zákazníka uvedeného níže. Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené na tomto prohlášení odpovídají spotřebě energie 
pomocí nositele energie uvedeného níže.

Informace o držiteli účtu:
Číslo účtu: 22X0001333

1/9/2025 © OTE, a.s. Strana 1



Číslo záruky původu (od-do) Země 
vydání Množství Datum 

vydání Zdroj energie Typ technologie Období výroby 
(od-do)

Uvedení do 
provozu Označení výrobny / Název výrobny Druh podpory

569900013693903710000034823926
569900013693903710000034828925 IS 5000 22.04.2024 F01050200

Mechanický zdroj - Voda a moře
T030000
Vodní - Nespecifikovaná

01.01.2024
31.01.2024 28.06.2018 643002406656056717

Búrfell II Bez podpory

843701901500000000001167307983
843701901500000000001167309937 ES 1955 29.05.2024 F01050200

Mechanický zdroj - Voda a moře
T030100
Vodní - Průtoková

01.02.2024
29.02.2024 01.01.1962 843545290000096283

MIRANDA G3 Bez podpory

OTE, a.s. T +420 234 686 100 IČ: 26463318 Registrace:
Sokolovská 192/79 ote@ote-cr.cz DIČ: CZ26463318 OR vedený MS v Praze,
186 00 Praha 8 www.ote-cr.cz Banka: KB, a.s. odd. B,

č. ú.: 19-5582760247/0100 vložka 7260

Přehled uplatněných záruk původu

1/9/2025 © OTE, a.s. Strana 2




